that they were ordained and appointed by the Apostles themselves; that there was an approved succession of them in the Apostolical Churches; that in all the following ages all the Churches in the world were governed by them for more than fifteen hundred years, without any opposition, save by the Arian Acrius, who was therefore eried down as an Heretic by the ancient Fathers; that the first reformed Protestant Churches cast not off Episcopacy with any averseness to the order, as appears by the history of the Augustan Confession, to which Calvin himself signed; that some of these Churches were governed by Superintendants, the same with Bishops; that there was long since a challenge made to them that have any averseness to the Degree or Order, in these words, *We require you to find out but one Church on the face of the earth, that hath not been ordered by Episcopal regimen*, which, to this day, as they say, is not answered:—These allegations may, methinks, so far allay your heat, as to restrain your thoughts and tongues from passing so sore a censure upon the government, that it is devilish and Anti-Christian, till you can solidly absolve all these arguments.” *Discourse of Schism*, ch. xxix. pp. 124, 125. 8vo. 1718.

P. 224. l. 11. *According to the interpretation of a distinguished Commentator.*] See Dr. Hammond on the Text, as above quoted.

Ibid. l. 25. *Those only ought to be considered as sanctioned by Church-authority, &c.*] “Hoc unum præmonemus, judicium primarum Ecclesiarum de necessitate hujus alteriusve alieujus nostræ religionis articuli, nobis seris nepotibus haud alia certiori ratione constare posse, quam primo consulendo Catholicorum Patrum et celebriorum in Ecclesiis illis Doctorum scripta et monimenta, quæ extant; ut inde, quid illi hac de quæstione senserint, cognoscamus: deinde perscrutando Historiam Ecclesiasticam de iis qui in primis sæculis Jesu Christi Domini nostri Divinitatem negarunt; ut intelligamus, cujusmodi in ipsos sententiam tulerint illorum temporum Ecclesiæ; utrum in communionem suam eosdem retinnerint, an rejecerint, ut a corpore Christi alienos. Est quidem et tertia ratio dignoscendi, quæ dogmata

primæva Ecclesia pro creditu necessariis habuerit, nempe ex Symbolis et Fidei confessionibus, quas ab iis, qui communione sua frui vellent, exigebat." *Bulli Judic. Eccl. Cathol.* introd. p. 5. ed. fol. Lond. 1703.

It is in full reliance on this only sure test of conformity to the primitive Faith, that our Church repels the charges of Heresy and Schism continually brought against her by the Church of Rome. "Ita isti," says Bp. Jewell, "nos calumniantur esse Hæreticos, ab Ecclesia et Christi communione discessisse: non quod ista vera esse credant, neque enim id illis curæ est; sed quod ea hominibus imperitis possint aliqua forte ratione videri vera. Nos enim discessimus, non, ut Hæretici solent, ab Ecclesia Christi, sed, quod omnes boni debent, a malorum hominum et hypocritarum contagione. Hic tamen isti mirifice triumphant, Illam esse Ecclesiam; Illam esse sponsam Christi; Illam esse columnam veritatis; Illam esse arcam Noe, extra quam nulla salus sperari possit: nos vero discessionem fecisse; Christi tunicam lacerasse; a corpore Christi avulsos esse, et a fide Catholica defecisse. Cumque nihil relinquunt indictum, quod in nos, quamvis falso et calumniose, dici possit, hoc tamen unum non possunt dicere, nos vel a verbo Dei, vel ab Apostolis Christi, vel a primitiva Ecclesia descivisse. Atqui nos Christi et Apostolorum et sanctorum Patrum primitivam Ecclesiam, semper judicavimus esse Catholicam; nec eam dubitamus arcam Noe, sponsam Christi, columnam et firmamentum veritatis appellare; aut in ea omnem salutis nostræ rationem collocare. Odiosum quidem est a societate cui assueveris discedere, maxime vero illorum hominum, qui quamvis non sint, tamen vidantur saltem, atque appellantur Christiani. Et certe nos istorum Ecclesiam, qualiscunque tandem ea nunc est, vel nominis ipsius causa, vel quod in ea Evangelium Jesu Christi aliquando vere ac pure illustratum fuerit, non ita contemnimus; nec ab ea nisi necessario et perinviti discessionem fecissemus. Sed quid si in Ecclesia Dei idolum excitetur, et desolatio illa quam Christus futuram prædixit stet palam in loco Sancti? Quid si arcam Noe prædo aliquis aut pirata occupet? Certe isti quoties Ecclesiam nobis prædicant, seipsos solos eam faciunt; et